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産業人の三つの使命  
(使2:9-11)

(2:10) 
ネフィリム　専門性    　瞑想運動 　

3, 6, 11            3団体　　      学校    .

序 - 300か所、13か所 

       産業   「70 弟子 
            　　   70 地域」

         カル
         オリ
         マコ 
       マルコの屋上の間 
         (集中) 

本 
残りの者 
(使1:1) 

ヨハ19:30 (始まり)
マタ28:16-20
(天、地 - いっさいの権威)
マコ16:15-20 (御名)
使1:1
1:12-15, 2:9-11 

1.

1)
2)

3)
4)
5)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)

1.
2.
3.

巡礼者 
  (使1:3) 

私を御座化 
職業    〃
現場    〃
(神の国のこと) 

征服者
(使1:8) 

エルサレム
ユダヤ
サマリヤ
地の果て

結
 |
ロマ16:3-4 

いのち
ローマ
伝道者
後援 

’22.9.24 産業宣教

40日 
10日 
2:42 
2:46-47 
18:1-4 



RT - 基準  (使1:1, 3, 8)

序
刻印 - 見ること 
              聞くこと
    　　読むこと 

根 - 生活

体質 - 運命 

本 
福音 

キリスト - 探すこと 
すべて
神様臨在 

      御名 
      (鍵)

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)

3)

祈り 

すべての
問題 
W. I. O 
O U R 

伝道 

すべて
奴隷
捕虜
属国
流浪の民
時刻表 

結
 |
勉強 
 |
既成世代
指導者 

’22.9.24 RT伝道学



40日、10日

金土日時代  →
金曜徹夜 
礼拝 

1課 
小さい者 - 偉い人 

小さい者の質問 
              - 子ども 
質問 - 誤った人 
 (責めて勧め) - 証人 
赦し - 一万タラント 
         - 百デナリ 

2課
あやまった質問 

パリサイ人
- 離婚 (マタ5:28)
財産 - 金持ち
(お金-救い)
いやし
子ども 

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.
3.

1.

2.
3.
4.
5.

3課
福音の働き 

ぶどう園の
労働者 (賃金) 
(救い)
死の予告
間違った考え
-世の中 

5課
仕上げの
教え 

結婚の披露宴
- 礼服
税金 (マタ22:21)
復活
戒め
ダビデの子  

世々に
わたる前
受肉
復活
再臨主 

’22.9.24 核心RTday

1.
2.
3.
4.
5.

4課
エルサレム
(霊的な目) 

ろば - 平和
宮きよめ-主人
いちじくの木のたとえ
権威
ぶどう園の農夫 

[1] 聖餐式 - キリスト(救い) 
[2] 集中 - 霊的状態 (再創造) 
[3] 特別祈り - 絶対 (始まり)
[4] 定刻 - たましい (いやし)
[5] 答え - 御座の力 (時空) 

刻
印 

  後のこと 

←     24 
 　25 + 00



神様が知っておられる弟子

備えられた者 - 真の福音 

使16:15
使17:6
使18:1-4 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

神様の計画 - 真の祈り 

使13:1-4
使16:6-10
使19:21
    23:11 
    27:24 

隠しておいたこと - 真の伝道 

使18:1-4
ロマ16:23
ピレ1:1-25 

根本 

基本 

基礎 

’22.9.24 散らされた弟子



237 - 5000
いやし、サミット - 24 

                                        創37:11 

序 - 集中

朝 - 私 

昼 - みなさん 

夜 - メッセージ 

価値

ミッション

証人

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

準備 

三つの庭
霊的医者
霊的大使 

答え 

世々にわたる前
今
- 助ける人
- 同労者
- 家主
次世代

結
奴隷 

捕虜 

属国 
(流浪の民) 

’22.9.25 区域メッセージ

本 
空いた所 

世界宣教
教会
未来

1.

1)
2)
3)



創造の力で根源をいやししなさい   ヨハ5:1-18

序 
福音 → 継続して祈り 
        (θのみこころ-決断、信仰) 
          → 世の中変化 
ヨケベデ 2) ハンナ 3) ダニエル 
ガリラヤの人々

38年の病人
(1) 祭り×
(16) 安息日× 
助ける人×
      ↓
JX - 根源いやし

本 
超越的恵み 

迷信× 
無能×
不可能×

1.

1)
2)
3)

1.

1)
4)

2.
1)
2)
3)

2.

1)

2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

超越的答え 
(5 原理)

キリスト臨む 
→ 暗やみ×
(6) 霊的状態
(8) 権威 → 環境 
(11) たましい
(17) 御座の力

超越的信仰 

(18) 
X = θと同等  
ヨハ1:1
ヨハ10:30 

結
一つ - 祈り 

夜 - メッセージ

昼 - 人、問題

朝 - 私 (力) 

’22.9.25 聖日-1



  「いのちのパンを食べられる神殿」  ヨハ6:26-40

序 - 神殿
　    偶像神殿

本 
滅亡神殿
(いやし) 

強大国
1、2、3神殿 
五つのパンと
二匹の魚 
中世教会
現代教会
(3団体) 

1.

1)
2)
3)

4)
5)

2.

1)
2)

3)
4)
5)

3.

1)

2)

3)

1.
1)
2)

2.

3.

いのち神殿 

永遠のいのちの糧
神様のわざ
(キリスト)
天 - まことのパン
いのち (55-56)
ヨハ6:63
- 生かすこと 

次世代神殿 
(未来) 

ヨハ6:15
(休息)
3庭 
(24) 
12使徒
70人

結
教役者 
大教区
70 弟子 

重職者 
(70倍)

ロマ16章 

’22.9.25 聖日-2



Concentration 
            |
    7 Journey 

           ?

24
Gen 
1:27 
2:7 
Heb 
4:12

25
Throne 
Transc-
237 
Light 

00
Un
Pre
ce
den
ted

- Church, Field, Age - (Dan 1:8-9)  
「Real Preparation of Remnant」 

Int - 
Isa 6:1-13 

Throne 
Angels 
Future 

Only 

Main 
Isa 7:14 
「Immanuel」

Wrong 
things 
Worship 
Spiritual 
Summit 

1.

1)

2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

Isa 
60:1-22 
「RT-
Movement」

Real Power 
Heal   "
Stream 

Isa 
62:6-12
「Watch 
 Person」 

Nobody 
Nothing 
Everybody 
Study

Con

Pre -
CVDIP 
All -
CVDIP
Today - 
CVDIP 

M 9.26
’21.9.30 オセアニアRT-1



Church, Field, Age - Model 
「Real Field - The Place」

WITH Immanuel Oneness   24 25 永遠  Only Unique Re-creation

Int - Discipleship 

Evangelism 
(Act 1:8-13:48) 

Study - Job 

Church 

Main - Event 

Despair 
(Egypt Age) 

Joseph 
Moses 
Joshua 
Caleb 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

Crisis 
(Babylon Age) 

3 Friends 
Daniel 
Esther 

Confusion 
(Rome Age) 

Act 19:21
       23:11 
       27:24 
17:1, 18:4, 19:8 
Rom 16:1-27 

Con 

Way of 
Concentration 

Only, Unique, 
Re-creation 
- Masterpiece - 

Absolute Disciple 

T 9.27
’21.10.1 オセアニアRT-2



「私を生かす祈り」
(創 2:7) 

福音 

創 1:3 (創造) 
     3:15  6:14 
出 3:18  イザ 7:14 
マタ 16:16  ロマ 1:16-17 

救い 

ヨハ 1:12
Iコリ 3:16
使 1:8
ガラ 2:20 

[2][1] [3]
1.
2.
3.

[4] [5]
1.
2.
3.

いのち運動 

黙想運動
いやし運動  ￩
サミット運動 

霊性回復 

神秘 主義
律法 主義
超能力 

証人 

私に
現場 
12  70 
3000

W 9.28
’22.2.5 核心 

三位一体 - 臨在約束

創 1:26
マタ 28:19-20
ピリ 2:6
使 1:1-8 

部分

創 1:27
創 2:7
創 2:17-18
ヨハ 20:22
使 1:3, 8, 14 

2.
1)
2)
3)
4)
5)

1.
1)
2)
3)
4)

3.
1)
2)
3)

1.
2.
3.

道具 (方法)  

ヨハ 1:1
ヨハ 1:14
ヘブ 4:12 

詩 103: 
20-22 

結 
刻印 - 単語 

根 - 深い祈り

体質 - 集中

   ただ 
(1, 3, 8) 

生
命
線



「三つ目のキャンプ」
(使 2:17-18)

序 

祈りの奥義 - 3, 9, 3 
                                  単語 

みことばの奥義 -  流れ 

伝道の奥義 -  セッティング  

1, 3, 8  14  13, 16, 19 

237 

5000種族 

RUTC 

2.1. 3.
1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

未来の道 

預言
幻
夢  

本 
た、唯、再     同時  発見 
カルバリの丘
オリーブ山
マルコの屋上の間 

た、唯、再　同時味わう 
御国
三つの祭り
未来 

た、唯、再　挑戦  
2:43-45 
3:1-12 
4:32-37 

2:1-13 
3:1-4 
16:6-10 
19:1-27 

問題  答え 

R 9.29
’22.2.5 散らされた弟子



出エジプト、荒野、カナン 
                                (不安、未来心配、選択 - 歴史、みことば (過去、今日、未来))

       「ラハブ、ヨシュア、カレブ」 (聖書) 　　　　　　
￬ 

         「良いこと」    　   流れ (正確)  - 詩 103:20-22 ￩ 御座   　
(ヨシ 2:10-11) 

ラハブ-うわさ
 (みことば) 

いのちかけた決断
信仰告白
絶対契約
救い - 系図

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

ヨシュア 

モーセ - 契約 
(237、御座、時空) 
いやし - 契約の箱 
237、いやし、サミット

カレブ 

今日 - 未来
危機 - 未来
時代 - 未来 

結
 |
24 

F 9.30
’22.2.6 区域メッセージ 



世の中が治すことのできない病をいやされたキリスト
(マタ 8:14-17)

序
最初 - マコ3:13-15 
最後 - マコ16:15-20 

公生涯 - マタ8:14-17 
悪霊につかれた者
ペテロのしゅうとめ
創3  (θ離れた) 
イザ 53:4 

教会の課題
時代的課題
個人の課題

サタン - Iヨハ 3:8、創 3:15 

本
誰も
教えてくれる×

X 知る瞬間
- 終わり 

創 3:15

創 6:14

出 3:18

イザ 7:14

マタ 16:16 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.
1)

2)
3)

3. 

※

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

￫

3.
-
-

誰も
行う×

X 味わう 
- 働き  

13 

16 

19 

誰も
与える×

X で満たされる
-時代変化 

マタ 28:16-20
マコ 16:15-20
使 1:8 

結
産業
文化
次世代 

契約
権威
信仰 

集中
深い祈り
みことば
刻印

S 10.1
’22.2.6 聖日-1


